1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIORAV0108470

Le vie d'ltalia : turismo nazionale, movimento dei forestieri, prodotto
italiano

Milano, : Touring Club Italiano, 1917-1967

74 v. :ill. ; 24 cm

3384
338.479105
910.05
910.5
914.5005
914.504
914.505

Geografia - Periodici

Italiano
Materiale a stampa
Periodico

Il sottotitolo varia da a. 27, n. 1 (gen. 1921) e fino a A. 43, n. 10 (ott.
1937):. rivista mensile del Touring Club Italiano : organo ufficiale
dell'Ente industrie turistiche; da a. 43, n. 11 (nov. 1937) e fino a A. 49,
n. 8 (ago. 1943): rivista mensile della consociazione turistica italiana;
da a. 52, n. 2 (feb. 1946) il sottotitolo torna ad essere: rivista mensile
del Touring Club Italiano fino a A. 68, n. 12 (dic. 1962), per poi
scomparire

A partire da a. 27, n. 1 la numerazione prosegue quella della Rivista
mensile / Touring club italiano, assorbita alla fine del 1920

Sospeso nel 1944-1945



