

1. Record Nr.	UNISANNIORAV0108470
Titolo	Le vie d'Italia : turismo nazionale, movimento dei forestieri, prodotto italiano
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Touring Club Italiano, 1917-1967
Descrizione fisica	74 v. : ill. ; 24 cm
Disciplina	338.4 338.479105 910.05 910.5 914.5005 914.504 914.505
Soggetti	Geografia - Periodici
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Periodico
Note generali	Il sottotitolo varia da a. 27, n. 1 (gen. 1921) e fino a A. 43, n. 10 (ott. 1937): rivista mensile del Touring Club Italiano : organo ufficiale dell'Ente industrie turistiche; da a. 43, n. 11 (nov. 1937) e fino a A. 49, n. 8 (ago. 1943): rivista mensile della consociazione turistica italiana; da a. 52, n. 2 (feb. 1946) il sottotitolo torna ad essere: rivista mensile del Touring Club Italiano fino a A. 68, n. 12 (dic. 1962), per poi scomparire A partire da a. 27, n. 1 la numerazione prosegue quella della Rivista mensile / Touring club italiano, assorbita alla fine del 1920 Sospeso nel 1944-1945